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Szczęśliwie rozpoczął się ten rok dla naszych rodaków — 

harcerzy na Litwie i Białorusi. Na początku stycznia został 

zarejestrowany Związek Harcerstwa Polskiego na Białorusi, zaś pod 

koniec miesiąca władze litewskie zarejestrowały Związek Harcerstwa 
Polskiego na Litwie. Przewodniczącym ZHPniL został Walery TANKIEWICZ, 
nauczyciel z Wilna. Braciom harcerzom z obu organizacji serdecznie 
gratulujemy i życzymy wielu sukcesów na harcerskiej drodze. 

Dnia 5 stycznia odbyło się spotkanie poświęcone przygotowaniom do 
"Białej Służby” w czasie IV Pielgrzymki Ojca Świętego Jana Pawła II 
oraz do Zlotu 80-lecia Harcerstwa. td spotkaniu uczestniczyli 
przedstąwiciele Polskiej Organizacji Harcerskiej, Stowarzyszenia 
Harcerstwa Katolickiego "Zawisza”, Związku Harcerstwa Polskiego — rok 
założenia 19718 oraz Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej. Na spotkaniu 
powołano Komendę Zlotu oraz ustalono zasady współ pracy przy 
organizowaniu obu imprez 

"Biała Służba” odbędzie się w dwóch terminach: w czerwcu ( w 
miejscach pobytu Papieżu) i w sierpniu (w Częstochowie). Zgłoszenia 
przystąpienia do zdobywania sprawności "BS-91" należy składać do 
lokalnych Sztabów "Białej Służby”, ktore będa zaliczały tą sprawność. 

Zlot B0-lecia Harcerstwa odbędzie się w dniach 8-18 sierpnia br. 
w okolicach Częstochowy. Elementem Zlotu jest m.in. udział w VI 
Światowym Dniu Młodzieży. W Zlocie mogą uczestniczyć harcerki i 
harcerze ze wszystkich organzacji harcerskich. (Organizatorem imprezy 
są: Polska Organizacja Harcerska, Stowarzyszenie Harcerstwa 
Katolickiego "Zawisza", Związek Harcerstwa Polskiego — rok założenia 
1918 oraz Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej. Drużyna zlotowa powinna 
liczyć 18-24 osób jednej płci, wyposażona powinna być we własne 
namioty i ekwipunek na 10 dni, opłacone ubezpieczenie i wpłacone 
wpisowe. W drużynie muszą być dwie osoby pełnoletnie oraz przynajmniej 
jedna osoba znająca język angielski. Zgłoszenia należy wysyłac na 
adres: 31-033 KRAKÓW, ul. Westerplatte 12 m. 5. Druki zgłoszenia oraz 
bliższe informacje można uzyskać w komendach hufców. 
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W tegorocznej Akcji Zima organizowanej przez Związek Harcerstwa 
Rzeczypospolitej, bierze udział ok. 5000 harcerzy i instruktorów, 
uczestnicząc w 220 zimowiskach. Ww tym roku średni koszt obozu 

"tształtuje się w granicach 35.000 — 60.000 zł na osobodzień, zaś 
dofinansowanie Ministerstwa Edukacji Narodowej na zimowisko wynosi 
15.000 zł. 
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Dzisiaj po raz pierwszy w Biuletynie Informacyjnym ZHR pojawia 
się "kącik" Głównej Kwatery Harcerzy. Jak na razie jest skromny, ale 

      

liczymy, że z numeru na numer będzie się rozwijał. Zeby pomóc tej 
ewolucji zwracamy się z prośbą do instruktorów wszystkich chorągwi o 
nauUEfłanve HQ Głównej Kwatery wszelkich informacji dotyczących 
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planowanych czy też już odbytych, ciekawych akcji, rajdów*i imprez. 

'Odoó'tego numeru będziemy próbowali, aby Biuletyn- docierał do 

środowisk regularnie i rytmicznie - zawsze w okolicach ostatniego 

dnia miesiąca (materiały * zbieramy do _- 25-tego (każdego miesiąca). 

'Myślimy że niebawem zmobilizują się też nasze kochane druhny 1 

powstanie analogiczny "kącik" Głównej Kwatery Harcerek. liczymy na 
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* GŁÓWNA KWATERA HARCERZY: *  " 

"fymcżzasówą siedzibą Głównej Kwatery Harcerzy jest lokal Sekretariatu 

"ZHR, Ul. Przasnyska 20a *m.75, Warszawa, i tam należy * kierować 

| dwsżelką korespońdencję do G6K-i i Naczelnika Harcerzy (adres prywatny 

fNaczelńika: ul. Dżiałyńskich 47/3, 63-322 Gołuchów. m e RA 
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W ostatnim rozkazie Naczelnik Harcerzy ' ogłoosił listę jednostek 

należacych do organizacji Harcerzy. Są to: Łódzki Hufiec Harcerzy; 

Lubelski Hufiec Harcerzy "BASZTA", Lubelski Hufiec Harcerzy: "RZYMSKA 

JEDYNKA", Warszawski Hufiec Harcerzy "KLUCZ*, 1 Gdański Hufiec 

Harcerzy, Toruński Hufiec Harcerzy, Poznański Hufiec _. Harcerzy 

"WARTA" i Poznański Związek Drużyn Harcerzy. Ponadto, pod'' względem 

organizacyjnym, czasowo podlega Naczelnikowi Harcerzy: 25 

koedukacyjnych hufców i 6 zwiążków drużyn. 
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W zwiążku z rozpoczęciem formowania Głównej Kwatery Harcerzy, 

Wydział Programowy zwraca się do instrukorów pragnących współ tworzyć 

ruchy: żuchówy, harcerski i wędrowniczy, O "kontakt. listowny. | Mile 

widziane konkretne propozycje programowe - sód taj A LE) 
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GK Harcerzy planując wznowienie kilku pozycji "klasyki" harćerskiej 

zwraca się z prośbą o nadesłanie propozycji wyborów tytułów 

Z okazji Dnia Myśli Braterskiej najlepsze życzenia i serdeczne 

pozdrowienia wszystkim druhnom, druhom, instruktorkom i instrktorom 

zasyła Przewodniczący; Rada Naczelna i Kapituła Harcistrzowska ZHR. 

Dzień Myśli Braterskiej obchodzony w Polsce przez (rganizacje 

"Harcerek, a po 1745r, również w wielu środwiskach harcerzy 

zainicjowany zostal przez Światowe Biuro Skautek w Londynie.po 1928 

r. (prawdopodobnie ustalony na VII Światowej Konferencji  Skautek 

która odbyla się w 1932 w Polsce na Buczu), Jako: Międzynarodowy 

Dzień Braterstwa Skautek, obchodzony w dniu 22? lutego w rocznicę 

urodzin BiPi. , 
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BIULETYN INFORMACYJNY ZWIAZKU HARCERSTWA RZECZYPOSPOLITEJ 

INF ORMACJĘ „ PRASĘ 1 KORESPONDENCJĘ PROSIMY PRZESYŁAĆ NA ADRES: 

Sławomir BIELICKI 02-742 Warszama ul. Konstancińska 7 m.19 tel. 
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